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36选7：03、09、12、18、26、33、35
双色球：04、11、15、23、27、31后区:02、04、08
福彩3D：01、05、07（小小苗）

今日吉字：熹熹
今日吉时：丑时、酉时、戌时
今日吉数：13、27、31
今日吉肖：牛、兔、龙、猴、狗、猪

（小小苗）
羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 李娜
插图 采采

惠州彩民中奖一箩筐 老来乐
插图 采采

要说到小强给老人带来的
乐趣，还不仅仅是彩票站，还
有那片种植园。村子里没有
年轻人愿意干，小强就雇老年
人。老人有经验，活计又仔
细。他们来小强的种植园打
工，管吃管喝不说，家里的孩
子还可以带到种植园玩。最
诱惑的是，每天还有一张免费
的彩票赠送。谁心里不期待
着自己能中大奖，发大财呢。

这样一说，大家也就清
楚，能带着孩子来打工的地
方，肯定是既安全，又清闲的
了，这些老人在小强那里享受
到了晚年的快乐。在清闲的
时候，小强的彩票站就成了老
人们喜欢去的地方，但是很快
的，大家发现了一个问题，就
是彩票站的空间太小了。

小强无父无母，没有牵
挂。小强就用自己的私房钱
在彩票站不远处的一个空地
建了一个园子，然后又向相关
部门申请，得到了彩票捐助的
体育器材。老人从来没有想
到，这样偏僻的小山村也能有

这些。闲暇功夫，他们的日子
过得更有滋味了。

老人们还是喜欢小强，他
们觉得这个孩子太好了。于
是，他们就想办法托关系给小
强介绍媳妇，还别说，真的有
个姑娘愿意留下来，帮助小强
一起搞乡村建设。小强有媳
妇了，这些老人们就更开心
了。他们盼着有一天，自己的
儿子儿媳、闺女姑爷的也别再
出去打工了，能守着他们，守
着家，幸福地生活。

（蓝雪冰儿）

11月9日，由汕尾团市委、市
民政局、市福利彩票发行中心、团
区委、城区马宫街道中心小学承
办的“福彩圆梦 育苗计划”——
2021年“汕尾福彩育苗计划”培
训班在汕尾市城区马宫街道中心
小学举行开班仪式。共青团汕尾
市委员会、汕尾市福利彩票发行
中心、团区委等单位相关领导嘉
宾出席仪式，马宫街道中心小学
师生130人参加了活动。

活动在奏唱国歌中拉开序
幕，福彩育苗班的学员代表为大
家带来了《童心向党》合唱、《将
革命进行到底》舞蹈、《请党放
心，强国有我》爱国诗朗诵等节
目，现场气氛热烈而温馨，孩子
们朝气蓬勃的歌声给现场小学
员们带来了美的享受。主办方
代表和孩子们一起放飞象征着

五彩梦想的气球，正式启动“福
彩圆梦”——2021 年“广东福彩
育苗计划”。汕尾团市委、民政
局领导为“育苗计划”培训班老
师颁发证书，为受助学生赠送礼
品，汕尾团市委书记刘莉丽致
辞。与会人员还参观培训班手
工制作、中华诵读、足球等现场
教学活动。

据悉，本次福彩育苗计划培
训班开设朗诵、音乐、书法、绘
画、舞蹈、体育、泥塑等才艺培训
课程，提供100多个免费公益学
位，帮助成长中的同学们“打开
梦想的翅膀”，促进受益学生综
合素质的提升。迄今为止我市

“育苗计划”已开办了十二届，为
近4000名儿童提供了免费培训
的机会，守护了他们的才艺梦
想。 （汪海晏 吴鸿燕）

2021年“汕尾福彩育苗计划”正式开班
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奇数热出 连号隐身
——析福彩玩法走势

秋天是个丰收的季节。9月底
以来，福彩各票种营销活动一个接
着一个，惠州彩民的购彩热情也是
一浪高过一浪，参与度高，收获更
是喜人。福彩3D游戏、“正当红”
系列即开票游戏、“刮刮乐真金喜”
营销推广活动深受惠州彩民青睐，
销售火爆。值得一提的是，中福彩
中心和省福彩中心推出的两大即
开票营销活动，也同时带动了即开
票各类票种的销售，这期间，惠州
彩民连中出“好运十倍”“超给力”
和“点球大战”一等奖40万元、30
万元和20万元。快乐8游戏也传
来喜讯，一位彩民喜获1注“选九中
九”30万元。

11 月 6 日，由清远市福利彩票
发行中心冠名支持，清远市关工委、
团市委、市民政局、市福彩中心、市
青少年活动中心联合举办的“我的
中国梦·青春七彩梦”福彩夏令营活
动在清远市青少年活动中心和英德
市青少年活动中心分别开营。

本次活动共组织了80名来自清
城、清新、英德、佛冈的留守儿童参
加本届福彩夏令营活动，活动主题
为“梦想·自强·快乐”，且活动内容
新颖丰富，包括“我的交友梦”“我的
爱国梦”“我的科学梦”“我的强军
梦”“我的城市梦”五大活动内容。
小营员们在20位优秀少先队辅导员
的带领下，先后开展了丰富有趣的
团体拓展游戏；观看爱国主义电影
《长津湖》、参观广东先导集团的稀
有材料展馆、游览清远市奥体中心、
观赏“小航模-大国防”主题航模展、
参观奥园英德巧克力王国、英德红
茶博物馆等。

据悉，参加“福彩夏令营”的营
员都是即将升读六年级或初一、并
且父母在外地务工、品学兼优的小
学生，该项公益活动是团市委携手
市福彩中心关爱青少年弱势群体，
践行福彩公益属性的一项重要举
措，意在让父母长期在外打工的农
村留守少年儿童感受到社会关爱，
并从中自强自信地成长。

清远市福彩中心每年都为福彩
夏令营提供资金支持，今年已经是
第十二年了，共资助全市 1300名农
村留守儿童播种梦想、点燃梦想。
清远市福利彩票发行中心相关负责
人表示，希望通过资助举办公益慈
善活动，让更多的人了解福利彩票
的发行宗旨及公益理念，清楚地了
解福彩公益金的去向，感受公益金
给人民群众带来的实实在在的福
利。也希望通过媒体的宣传报道，
提升福彩公益品牌的影响力，让更
多社会力量加入到福彩公益事业中
来，形成人人心怀慈善、践行公益的
社会氛围。

（汪海晏 王峰）

清远福彩十二年资助
千名留守儿童圆梦
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10 月 25日，惠阳彩民刘先
生（化 名）在 44080313 号站点
玩“刮刮乐”，中得“好运十倍”
40万元大奖。

刘先生说，自己是第一次
玩刮刮乐，没想到就让他刮中
了一等奖！据刘先生介绍，他
看到彩票店外贴的即开票营销
活动宣传海报，便想趁着这个

机会试试手气，“我从来没有玩
过刮刮乐，选票也是听老板介
绍挑了一张受大众欢迎的‘好
运十倍’，一直都听说购买福利
彩票也是在支持社会福利事
业，想着没中奖就当做公益了，
万万没想到刚刮一张就中了一
等奖，我自己还不敢相信。”刘
先生腼腆地说。

据统计，10 月 8 日惠州
福彩“好彩3D”回馈彩民300
万赠票营销活动开启，整个
活动彩民获得赠票票数共
235053 张。9 月 29 日至 10
月 30 日，广东福彩 3D 游戏
2000万元派奖活动共获得派
奖达 223 万余元，占总派奖
金额的 11%，在全省排名第
三。

在中福彩中心 10 月 10

日-29日开展的“正当红”系
列即开票游戏派奖活动中，
惠州彩民共获得派奖奖金
205万余元。

此外，10月11日起，广东
福彩针对全票种开展的“刮刮
乐真金喜”营销推广活动，惠
州彩民同样热情高涨，截至
2021 年 11月 9日，已兑换福
彩体验券43383张，中得金块
并进行登记的共有39块。

即开票“超给力”自去年
上市以来，得到了广大彩民
的喜爱和认可。中福彩中心
在该票上市之际还开展了派
奖营销活动，但活动结束后
该票便断票了，直到今年 10
月中下旬才重新上市，没想
到惠州刚在站点铺开“超给
力”票，10月22日，彩民李先
生（ 化 名 ）就 在 大 亚 湾
44080823 站中出了一等奖

30万元。
当天，李先生夫妻二人

出门闲逛，正巧经过投注
站，看到展示柜台上“超给
力 ”三个黄色大字特别醒
目，而且名字听上去很精
神，就随手挑了两张 10 元
面值的“超给力”，没想到还
真十分给力，第二张就刮中
了一等奖 30 万元，让夫妻
俩喜出望外。

10月 30 日，在“快乐 8”游
戏上市刚满一周年之际，惠城
区彩民莫先生（化名）在惠城区
44080608 通过选九复式 10 码
的投注方式，喜中1注“选九中
九”30万元、9注“选九中八”1.8
万元，共收获31.8万元奖金，他

开心，热爱
“快乐 8”游
戏 的 彩 民
也 替 他 高
兴 ，这 一

年，福彩新游戏“快乐8”给彩民
带来了太多的欢乐。莫先生直
言：“知道中奖那刻心跳加速，
以为在做梦！”

莫先生购彩有五六年时
间，平时投注都比较理性，基本
都在 10-20 元之间。采访中，
莫先生说了这句很赞的话：“我
知道每买一张彩票也同时为社
会公益作一份贡献，给别人一
线希望也给自己一份期待，我
还会坚持购彩支持公益。”

彩民方先生（化 名）是位
外来务工人员，购彩 10 年有
余，由于工作原因，不常买但
运气还不错，偶尔会中奖。“我
到惠城区上班时间不长，最近
注 意 到 公 司 附 近 的 这 家
44080111 号站点人气挺旺，所
以也过来这里购彩，一共就来
过两三次。11 月 7 日这天，方

先生共买了 9 张‘点球大战’
来刮，大概是刮到第 7 张中得
了大奖 20 万元。”方先生说中
这个奖非常开心，之前在老家
还欠了朋友一些钱，这回可以
提前还上了，也算减轻了一些
压力。以后依然是以平常心
态购彩，给生活增添一些乐趣
和惊喜。

近期惠州彩民大奖小奖中个不停

大亚湾彩民中得“超给力”一等奖30万元

惠阳彩民中得“好运十倍”一等奖40万元

惠城区彩民玩“快乐8”中得31.8万元

惠城区彩民中得“点球大战”一等奖20万元
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中国银行保险监督管理委员会
公 告

流水号:00073748
发证日期:2021年 11月 01日

机构编码:000233440000
设立日期:2021年 10月 28日

机构名称:北京人寿保险股份有限

公司广东分公司

住所：广东省广州市越秀区侨光西

路 13 号星寰国际商业中心 T1 写字楼

22楼 01-06单元

电话：李东 020-22053780，刘建能

18620806580
换证原因：设立

东莞市劳动人事争议仲裁院
松山湖仲裁庭裁决公告

东劳人仲院松山湖庭公字[2021]314、315号
湖南牧特智能装备股份有限公司：

申请人吴旭珍、李传玉诉你公司要
求支付拖欠的工资等劳动争议一案，本
庭依法受理后，已于 2021 年 10 月 21 日
15：00开庭审理。现因无法与你公司取
得联系，根据《劳动人事争议仲裁办案
规则》第二十条及《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十二条的规定，本庭决
定向你公司公告送达裁决结果：

1、本案的裁决结果详见东劳人仲院
松山湖庭案字[2021]445、446号仲裁裁决
书，如见公告后可联系和到本庭领取;

2、本公告自公告之日起经过六十
日即视为送达；

3、如有疑问，请与本庭联系，地址：
东莞松山湖高新技术产业开发区礼宾
路市民中心一楼调解室（控股大厦旁），
联系电话 0769-22892061。

特此公告
东莞市劳动人事争议仲裁院松山湖仲裁庭

二〇二一年十一月十七日

遗失声明
佛山市南之鹰电器有限公司（统一

社会信用代码：91440606MA4UHUBP03，

法定代表人：杨金城），不慎遗失营业执照

（正副本）（核准日期：2021年3月30日）、

行政章一枚（印章编码：4406066621072）、

财 务 专 用 章 一 枚（ 印 章 编 码 ：

4406066621073）、发 票 专 用 章 ——

91440606MA4UHUBP03一枚（印章编码：

4406066621074），现声明作废。

遗失声明
佛山市智度智能装备有限公司（统一

社会信用代码：91440606MA52QG855B，

法定代表人：傅鹏），不慎遗失营业执照

（正副本）（核准日期：2019年 1月 4日）、

法 定 名 称 章 一 枚（ 印 章 编 码 ：

4406064025278）、财务专用章一枚（印章

编码：4406064025277）、合同专用章一枚

（印章编码：4406064056592），现声明作

废。

遗失声明
广州房专家信息科技有限公司遗失收
款收据 NO.GCJ0007401-GCJ0007425 一
式四联共 25份，声明作废。

遗失声明
惠州市惠阳区平潭港粤华食品加工坊
遗 失 食 品 小 作 坊 登 记 许 可 证 ，证 号 ：
GD130300823，声明作废。

遗失声明
广州兴合宜贸易有限公司遗失公章（行
政章）、财务专用章，发票专用章，合同
专用章（有备案）各 一枚，声明作废。

遗失声明
广州幸福森林文化教育咨询有限公司
遗失财务专用章、法人章（杨荣）各一
枚，现声明作废。

遗失声明
关金华遗失中山大学附属第三医院
医疗收据，发票号码：LC61864734，
金额 2660 元，现声明作废。

房地产权挂牌拍卖转让公告
经海丰县人民政府批准，海丰县海城镇卫生院委托汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心和汕尾市海丰拍卖行联合公开挂牌拍卖一宗房地产权转让，现将
有关事项公告如下：

一、挂牌拍卖标的物：位于海丰县海城联河后沟第一幢 5-6号的房地产权，
用地面积 74 平方米，建筑面积 517 平方米。房地产用途为非住宅。以人民币
414万元为拍卖底价，每次递增价人民币 10万元，竞买保证金人民币 414万元。

二、竞买人的条件：凡中华人民共和国境内外的法人，具有完全民事行为能
力的自然人和其他组织均可参加竞买。

三、拍卖方式：拍卖会前预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步拍卖
竞价确认。

四、拍卖时间和地点：本次拍卖公告时间为 2021 年 11 月 18 日上午 9 时至
2021年 12月 7日下午 5时，举行拍卖会的时间为 2021年 12月 8日（星期三）上午
10时，拍卖地点在汕尾市海丰拍卖行拍卖大厅。

五、具体竞买方法和要求：有意竞买者，请凭有效证件在本公告期限内交付
竞买保证金（款应到达汕尾市海丰拍卖行指定账户，收款单位：汕尾市海丰拍卖
行，开户行：中国银行海丰支行，账号：718557744871；工商银行海丰支行，账号：
2009002009024904797），并到汕尾市海丰拍卖行办理报价手续。其它详细事项
以《竞买须知》为准。可向汕尾市海丰拍卖行咨询情况或查阅中国拍卖协会拍
卖平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn/），实地看样时间从公告之日起。咨询
电话：0660-6863146、6863246、6582582、6389582。

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
汕尾市海丰拍卖行
2021年 11月 18日

公 告
经查，广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70 号西侧 1 号西北侧 80 米的框

架结构建筑物（下称“该建筑物”自编①号）（详见附图）涉嫌违法建设。因该建筑
物目前无法确定其建设单位或所有人、管理人，为进一步查清事实并依法及时处
理，本单位现予以公告。

请该建筑物的建设单位或所有人、管理人在本公告发布之日起 30 日内，到
本行政机关（联系人：李先生，联系电话：020-84908815，联系地址：广州市南沙区
东涌镇祥和路 2号）主张权利，接受调查。建设单位或所有人、管理人是个人的，
请携带本人身份证、授权委托书、房屋建设、城乡规划行政主管部门的相关审批
文件等材料；是法人或其他组织的，请携带营业执照复印件、法定代表人身份证

明、授权委托书、被委托人身
份证、房屋建设审批文件等材
料。

若公告到期后，仍无权属
人或单位对该建筑物主张权
利，本行政机关将按无主物依
法处理。后续相关法律文书
通过南沙区政府网站、村公告
栏、该建筑物所在地等进行公
告送达。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2021年 11月 15日

遗失声明
乳源瑶族自治县桂凰种植专业合作社
遗 失 行 政 章 一 枚 ，印 章 编 码:
4402320004790，现声明作废。

遗失声明
阳西县展奇园农业科技有限公司遗失
公章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区烟草专卖局专卖行

政 执 法 人 员 陈 汉 哲 ，检 查 证 号
44010429，检查证现已遗失，自动作废，
特此声明。

说明人：陈汉哲
2021年 11月 17日

公 告
经查，广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70 号西侧 1 号西北侧 50 米的框

架结构建筑物（下称“该建筑物”自编③号）（详见附图）涉嫌违法建设。因该建筑
物目前无法确定其建设单位或所有人、管理人，为进一步查清事实并依法及时处
理，本单位现予以公告。

请该建筑物的建设单位或所有人、管理人在本公告发布之日起 30日内，到本
行政机关（联系人：李先生，联系电话：020-84908815，联系地址：广州市南沙区东
涌镇祥和路 2号）主张权利，接受调查。建设单位或所有人、管理人是个人的，请
携带本人身份证、授权委托书、房屋建设、城乡规划行政主管部门的相关审批文
件等材料；是法人或其他组织的，请携带营业执照复印件、法定代表人身份证明、

授 权 委 托 书 、被 委 托 人 身 份
证 、房 屋 建 设 审 批 文 件 等 材
料。

若公告到期后，仍无权属
人或单位对该建筑物主张权
利，本行政机关将按无主物依
法处理。后续相关法律文书
通过南沙区政府网站、村公告
栏、该建筑物所在地等进行公
告送达。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2021年 11月 15日

公 告
经查，广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70 号西侧 1 号西北侧 70 米的框

架结构建筑物（下称“该建筑物”自编②号）（详见附图）涉嫌违法建设。因该建筑
物目前无法确定其建设单位或所有人、管理人，为进一步查清事实并依法及时处
理，本单位现予以公告。

请该建筑物的建设单位或所有人、管理人在本公告发布之日起 30日内，到本
行政机关（联系人：李先生，联系电话：020-84908815，联系地址：广州市南沙区东
涌镇祥和路 2号）主张权利，接受调查。建设单位或所有人、管理人是个人的，请
携带本人身份证、授权委托书、房屋建设、城乡规划行政主管部门的相关审批文
件等材料；是法人或其他组织的，请携带营业执照复印件、法定代表人身份证明、

授 权 委 托 书 、被 委 托 人 身 份
证 、房 屋 建 设 审 批 文 件 等 材
料。

若公告到期后，仍无权属
人或单位对该建筑物主张权
利，本行政机关将按无主物依
法处理。后续相关法律文书
通过南沙区政府网站、村公告
栏、该建筑物所在地等进行公
告送达。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2021年 11月 15日

公 告
经查，广州市南沙区东涌镇东导村东上二街 70 号西侧 1 号西北侧 30 米的框

架结构建筑物（下称“该建筑物”自编④号）（详见附图）涉嫌违法建设。因该建筑
物目前无法确定其建设单位或所有人、管理人，为进一步查清事实并依法及时处
理，本单位现予以公告。

请该建筑物的建设单位或所有人、管理人在本公告发布之日起 30日内，到本
行政机关（联系人：李先生，联系电话：020-84908815，联系地址：广州市南沙区东
涌镇祥和路 2号）主张权利，接受调查。建设单位或所有人、管理人是个人的，请
携带本人身份证、授权委托书、房屋建设、城乡规划行政主管部门的相关审批文
件等材料；是法人或其他组织的，请携带营业执照复印件、法定代表人身份证明、

授 权 委 托 书 、被 委 托 人 身 份
证 、房 屋 建 设 审 批 文 件 等 材
料。

若公告到期后，仍无权属
人或单位对该建筑物主张权
利，本行政机关将按无主物依
法处理。后续相关法律文书
通过南沙区政府网站、村公告
栏、该建筑物所在地等进行公
告送达。

特此公告。
广州市南沙区东涌镇人民政府

2021年 11月 15日

平安银行股份有限公司珠海分行与黄卫锋
债权转让通知暨债权催收联合公告

根据平安银行股份有限公司珠海分行（下称转让人）与黄卫锋（下称受让
人）签订的系列债权转让协议约定，转让人已将如下表所列金融不良资产债权
及担保权益（含本金、利息、罚息、复利、诉讼费、律师费等，具体以司法裁判文书
记载为准）转让给受让人，现予以公告通知债务人和担保人，请各债务人及担保
人向受让人履行尚未清偿完毕的债务。如债务人担保人发生继承、清算、注销
的，请各债务人、担保人的继承人、清算义务人向受让人履行清偿义务。受让人
联系人：黄卫锋，电话：0757-83079609，地址∶佛山市禅城区季华五路 2号卓远国
际商务大厦 1609室。

附债权基本情况表（计算基准日 2021年 9月 9日）

备注：具体利息金额和诉讼费、律师费等依据生效的民事判决书、仲裁裁决
书、调整书等司法文件计算至实际清偿日。

转让人∶平安银行股份有限公司珠海分行
受让人：黄卫锋

2021年 11月 18日

序号

1
2
3
4
5

主债务
人名称
黄华碧、
黄劲横

尹石明

周天红

李加卫

林嘉俊

担保人

\
\
\
\
\

借款合同编号

平银（珠海）个抵字（2017）第
RL20170930002928号

平银（珠海）个抵贷字（2019）
第RL20190610002087号
平银（珠海）个抵贷字（2019）
第RL20190924005179号
平银（珠海）个循抵字（2018）
第RL20180731002547号
平银（珠海）房贷字（2019）第
RL20190910001444号

本金余额
(单位：元)

718223.68
1324115.76
625427.32
448552.67
889267.46

诉讼（仲裁）案号\执行案号

（2019）粤 0402 民 初 8694 号 \
（2020）粤 0402 执 2789 号 \
（2021）粤 0402执恢 1178号
珠仲裁字（2021）第 44号

（2021）粤 0402民初 9109号

（2021）粤 0402 民 初 865 号 \
（2021）粤 0402执 11954号
（2021）粤 0402 民 初 863 号 \
（2021）粤 0402执 11948号
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直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

27966604 1314902

中奖情况

全国
中奖
注数

5812

0

26304

33

本省
中奖
注数

436

0

1002

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14545504

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月17日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2021307期

36选7投注总金额：312994元
中奖基本号码：06 29 24 22 28 05 特别号码：27

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

1

28

115

2442

0

0

10344

14000

11500

24420

中奖情况

好彩36投注总金额：544728元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

37452

507276

中奖注数

424

691

单注奖金（元）

44

367

累计奖金878741元滚入下期一等奖。

10344

500

100

10

好彩1 第2021307期

投注总金额：561128 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

520676

24324

4632

11496

3443

191

66

211

46

15

5

5

27 虎 秋 西

3D 第2021307期

中奖号码 4 8 6

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数18

1541
0

2444
134
24
1
14
0
0
1
5
27

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
19

1602640
0

422812
1340
2496
470
294
0
0

606
430
513

本期投注总额：2931824元；本期中奖总额：2031601元；
奖池资金余额：14468113元。

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21132期

全国销售量(超级大乐透)：297729643元

1318930415.88元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年1月17日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

33 28 21 04 29 03 11

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

187400330

265

1752

23167

40592

41733

997762

8978228

10000

3000

300

200

100

15

5

2650000

5256000

6950100

8118400

4173300

14966430

44891140

基本

追加

149

35

73186

58548

10904714

2049180

基本

追加

10

2

7538023

6030418

75380230

12060836

12372381.24元奖金滚入下期排列3奖池。
326412874.28元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月17日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21307期


